אגרות חוב מגובות Note

ביטול מתודולוגיה | אפריל 2017

אנשי קשר:

ישי טריגר, ראש צוות בכיר
Yishait@midroog.co.il

יובל סקורניק, ראש תחום מימון מובנה, פרויקטים ותשתיות
Yuvals@midroog.co.il

בהתאם להוראות תקנה 13(ח)(1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ה-2014, הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה Structured Bonds Backed by Notes - אגרות חוב מגובות Note ממאי 2011. אין לחברה כיום דירוגים מונפקים לפי המתודולוגיה האמורה, ולכן אין בביטול האמור כדי להשפיע על הדירוגים שהנפיקה החברה.

דוחות קשורים

[מתודולוגיית דירוג Structured Bonds Backed by Notes - אגרות חוב מגובות Note](#)